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Wernisaż wystawy pt. „To i Owo” Artystycznej Grupy
Rysunku i Malarstwa dla Dorosłych Centrum Kultury 105 w
Koszalinie.
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W dniu 4 listopada 2025 r. na pierwszym piętrze Galerii Ratusz miał miejsce wernisaż  pt. „To i Owo”
Artystycznej Grupy Rysunku i Malarstwa dla Dorosłych Centrum Kultury 105 w Koszalinie. Wydarzenie
zgromadziło licznych miłośników sztuki, a oficjalnego otwarcia wystawy dokonała pani Maria Czesyk
Sekretarzyni Miasta.
Artystyczna Grupa Rysunku i Malarstwa dla Dorosłych to uczestnicy zajęć plastycznych, które
odbywają się w Centrum Kultury 105. W spotkaniach biorą udział osoby, dla których jest to
interesująca i twórcza forma spędzania wolnego czasu, a także sposób na rozwijanie artystycznych
pasji. Ich zaangażowanie i talent owocują powstawaniem ciekawych prac w technikach: akwareli,
akrylu, pasteli suchych i rysunku ołówkiem.
Zajęcia plastyczne dla dorosłych odbywają się w CK105 już od dawna, jednak od dwóch lat prowadzi
je nowa instruktorka, malarka Dorota Popowicz-Majewska, dzięki czemu spotkania nabrały świeżości i
nowej energii, a uczestnicy mogli poznać rożne techniki twórcze.
Prace, które powstają podczas twórczych spotkań można podziwiać m.in. podczas majowych wystaw
w CK 105 w ramach Dni Koszalina. Artystyczna Grupa Rysunku i Malarstwa dla Dorosłych jest również
zaangażowana w kulturalne życie Koszalina, biorąc udział w licznych wystawach i wernisażach
organizowanych w Koszalinie.
Artyści biorący udział w wystawie: Bożena Brożek, Gizela Bodarska, Cecylia Buczak, Ewa Drużbacka,
Anna Gracz-Parobczy, Danuta Iskrzycka, Jolanta Jarzembowska, Anna Kaczorowska, Roman Kacprzak,
Dorota Karpińska, Magdalena Knitter, Elżbieta Knitter, Irena Kwiatkowska, Dorota Litecka, Danuta
Marszewska, Alicja Polkiewicz, Joanna Powroźnicka, Mirosława Pucuła, Teresa Pytel, Lucyna Sondej,
Renata Szperlińska, Anna Tkaczyk, Wiesława Trybuła, Halina Trukawka-Barteczko, Joanna Trusiło,
Wiesława Trybuła, Eugenia Urbańska.
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